PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 июля 2023 года

	№ 58/11-5

	с.Мошенское

	О времени предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 15, статьей 51 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Администрации Мошенского муниципального района от 27.07.2023 № 499 «О перечне помещений, определенных для проведения публичных мероприятий в форме собраний», в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года,
Территориальная избирательная комиссия Мошенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями при проведении выборов депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва в рабочие и выходные дни с 10-00 часов до 20-00 часов.
Продолжительность встречи не может превышать два часа.

2. Направить постановление в учреждения, помещения которых определены Администрацией Мошенского муниципального района для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района

	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева